DECLARAÇÃO DE VOTO

DEPUTADA NORMA PEREIRA

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA VIRTUAL DE 27/04/2021

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 182, parágrafo único, do Regimento Interno,

solicito  publicação  e  inclusão  na  Ata  da  Sessão  Extraordinária

realizada  nesta  data,  Declaração  de  Voto  referente  a  votação

eletrônica do Votação do Requerimento da Bancada do PSOL,  que

solicita votação da matéria artigo por artigo, da MP 1017/2020.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Esclareço que, por problemas no sistema de votação remota Infoleg

em  meu  celular,  não  foi  computado  meu  voto  eletronicamente.

Declaro, portanto,  O VOTO NÃO no Requerimento da Bancada do

PSOL,  que  solicita  votação  da  matéria  artigo  por  artigo,  da  MP

1017/2020.

Sala das Sessões, em 20 de abril  de 2021

NORMA PEREIRA
PSDB/SC

*C
D2

14
92

76
03

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Norma Pereira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214927603500